
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 9  DEL 24-02-2021

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Individuazione Segretario Comunale, Dott.ssa Scibetta Antonella
per la copertura della sede vacante del Comune di San Giovanni
Gemini

L'anno  duemilaventuno addì  ventiquattro del mese di febbraio, PANEPINTO  CARMELO

Visto il preliminare n. 9 del 24-02-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso:

 che la sede di segreteria  del Comune di San Giovanni Gemini è vacante dal 04 dicembre 2019 a seguito-

di collocamento in pensione del segretario titolare Dott. Salvatore Vasile;

che dal primo ottobre 2020 a tutt’oggi il Segretario in posizione di disponibilità, Dott.ssa Scibetta-

Antonella, è stata incaricata della reggenza a tempo pieno della segreteria del Comune  di San Giovanni

Gemini;

VISTO l’art. 1 lett. g della delibera dell’agenzia nazionale dei Segretari comunali e provinciali n. 150 del 1999

ai sensi del quale la procedura di nomina del nuovo titolare, qualora il sindaco abbia individuato nello stesso

segretario reggente il soggetto idoneo alla copertura della sede,  può prescindere dalle fasi di avvio e

pubblicizzazione avviando direttamente  la fase di individuazione;

DATO ATTO  che nel periodo di reggenza la Dott.ssa Scibetta Antonella ha dimostrato notevoli competenze

tecnico giuridiche e gestionali confacenti alle esigenze di questo Ente;

Visto l’art.15 del d.P.R. n. 465/1997;



Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei

segretari comunali e provinciali;

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di individuare  la dott.ssa Scibetta Antonella, nata a Bivona (AG) l’11/6/1960  quale segretario titolare1.

della sede di segreteria del Comune di San Giovanni Gemini.

Di inviare il presente provvedimento all’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali ai fini2.

dell’assegnazione del segretario sopra indicato.

F.to PANEPINTO  CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 223  per 15 giorni

consecutivi dal 24-02-2021  ___________                      al  11-03-2021___________

Lì  _____________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                          SCIBETTA ANTONELLA


